---------------------------------------------------------------------------------
Conforme consta do art. 11º do Regulamento acima referido, e dado que a capitação
mensal de António Jorge é inferior a setenta e cinco euros,  propõe-se que o apoio a
conceder  seja  100%  do  custo  total  da  obra,  cujo  valor  é  10.370,00  €(dez  mil
trezentos e setenta euros). ------------------------------------------------------------------------

- A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a presente proposta de
apoio. -------------------------------------------------------------------------------------------------